
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/002-21/Ko    Ing. Vortelová/18        16. 2. 2021 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3024 Broumov – 

Šonov, km 0,000 – 0,540, I. etapa“. 
 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), 

mění zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce. 

1) Zadávací dokumentace ze dne 10. 2. 2021, která byla uveřejněna na profilu zadavatele k veřejné 

zakázce, se mění tak, že na konec bodu 1. Identifikace zadavatele se doplňuje následující text: 

„Zadávací podmínky včetně pravidel pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele jsou zpracovány s ohledem 

na zásady zadávání veřejných zakázek stanovené v §6 zákona. Zadavatel při zpracování zadávacích podmínek 

s ohledem na charakter zakázky zvážil možnost zohlednění zejména pracovních příležitostí, sociálního 

začlenění, důstojných pracovní podmínek a dalších sociálně relevantních hledisek spojených s veřejnou 

zakázkou, dopadu na životní prostředí, trvale udržitelného rozvoje, životního cyklu stavebních prací a dalších 

environmentálně relevantních hledisek spojených s veřejnou zakázkou, a možnost implementace nového nebo 

značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu související s předmětem veřejné zakázky.“ 

2) Formulář Dopis nabídky a příloha k nabídce (pro jednotlivé zadavatele), který byl uveřejněn na profilu 

zadavatele, jako součást zadávací dokumentace se nahrazuje formulářem Dopis nabídky a příloha 

k nabídce (pro jednotlivé zadavatele), který je součástí tohoto vysvětlení/změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

na stavební práce „III/3024 Broumov – Šonov, km 0,000 – 0,540, I. etapa“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22. 3. 2021 v 8,30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007360 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

  

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00007360


Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

   

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

podepsáno elektronicky 

 


		2021-02-16T09:42:19+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




